
М 1 ниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида 

«Ручеёк»

02 апреля 2018 г.

ждении решения 
ческого совета

ПРИКАЗ

г.Бородино № 01-21-025/2

На основании содержания протокола и решения педагогического совета № 2 
от 30.03.2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить отчет о результатах самообследования МКДОУ «Ручеёк» и 
выставить его на официальном сайте до 20.04.2018г.

2. Утвердить дополнительную общеразвивающую программу 
физкультурно-спортивной направленности «Степ-аэробика» (ДОП).

3. Инструктору по физической культуре Кочетковой Е.В. осуществлять 
дополнительную образовательную деятельность в соответствии с ДОП.

4. Назначить Миронову В.А., заместителя заведующего, ответственным 
лицом за реализацию ДОП.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ «Ручеёк»

С пр ом ознакомились:
Миронова В.А. 
Кочеткова Е.В.

О.В.Ботяновская


		2021-12-27T16:52:08+0700
	МКДОУ "РУЧЕЁК"




